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 Deltagere: 
 
  
  
  

Jean Nordberg (JN), Peter Christophersen (PC), Hanne Schollert (HS) Eddie Vogel 
(EV),  Bjarne Jørgensen (BjJ), Mogens Hansen (MH), Flemming Nielsen (FN), Steen 
Kongsbak (SK), Werner Herskind (WH) og Henrik Rademacher (HR). 
Personale: Anna-Grethe Madsen (AGM). 
 

  
Dato: 11. januar 2010   19.00 – 22.10 

 
Emne: 
 
Referent: 

Bestyrelsesmøde  
 
Birgit Jeppesen 

 

Møde referat                     
 

1. Godkendelse af referater  
(FN) havde indsigelse til referatet af 14.12.2009, da der i referatet ikke var noteret, at han var 
imod at beholde bådpladser. Referatet blev derefter underskrevet og indsat i protokollen. 

 
2. Formandens beretning 

(JN) Bød velkommen til kommunens nye repræsentant i bestyrelsen Henrik Rademacher. I 
den forløbende periode, er der lavet regnskab for det forgangne år. Det ligner ikke det vi 
havde håbet på, men dog acceptabelt.  (HS og AGM) arbejder på budgetoplæg for 2011, der 
vil være klart til næste bestyrelsesmøde. 
Som bekendt mgl. vi en havnefoged og der er/kommer jobannonce i lokalaviserne, med 
ansøgningsfrist pr. 31. januar 2010. I den forbindelse ønskede (JN) udover 
forretningsudvalget en person ekstra til at medvirke, her tilbød (SK) sin assistance. 
(JN) kunne med beklagelse informere bestyrelsen at Dorte Løber, der havde været vikar, og 
som man håbede ville fortsætte, stoppede sit arbejde i havnen. Dorte var kun kort tilstede for 
at sige farvel til bestyrelsen. Hun takkede for den tid hun havde været ansat i havnen og 
havde været utrolig glad for arbejdet, men havde fået et godt tilbud, som hun ikke kunne sige 
nej til.  
  

3. Rep. og vedligehold  
(AGM) Lars (havneass.) Har ikke haft tid til meget andet end at fjerne sne og salte. Der bliver 
nu sparet på saltet, da der ikke er meget tilbage. (WH) vil prøve at skaffe salt. Lars har låst 4 
containere, for at spare på udgifterne til tømning af disse i vinterperioden.  
Arbejdet med midterstribe og hajtænder i svinget ved slæbestedet kom også på tale. Det er 
ikke ”bare lige” at få lavet disse afmærkninger, da det ikke er asfalt men fliser. (WH) 
undersøger mulighed for hajtænder, men var noget usikker med striben, som muligvis skal 
males på. 

 
      4.     Bådpladser 
              (AGM) listen er ikke ændret. 
                 a.   ”Til salg” både: på X-broen flyttes båden til Tempo Bådsalg, når isen er væk. 
                        på Q-broen er bådejeren under konkursbehandling og på U-broen er der stadig ikke  
                        svar fra bådejeren.                               
  
      5.      Regnskab 

           a.   Drift: (HS) gennemgik regnskabet, og oplyste at elregningerne ikke nåede med på 
regnskabet, disse skal dog bogføres i 2009. Men efter omstændighederne ser det 
acceptabelt ud. (JN) ønskede konto 2004 (drift stor kran) delt i 2, således at 
reparationer og drift blev adskilt.  

          b.    Debitorer:  Gennemgået. (AGM) flytter nogle af debitorerne til tab og tilgodehavender.                   
          c.    Likviditetsregnskab: gennemgået. 
 
                (HS) fremlagde et forslag til takster og priser for 2011. Dette blev gennemgået og 

vedtaget af bestyrelsen, med en enkelt ændring, idet en post havde et ulige tal, dette 
blev rundet op fra kr. 4625 til kr. 4630.   
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    6.      Nyt fra udvalg 

a. Havne- og pladsudvalg: (FN) Der har ikke været nogen rundgang. Men (FN) havde  
set, at fortøjningerne var ved at gå op, på en båd på X-broen og havde informeret Lars.  
(MH og SK) har observeret en båd, hvor bådejeren bruger skruen unødvendigt meget, 
således er der intet is er bag ved båden, (JN) undersøger nærmere.  
(NB! Havne- og fartøjsreglementet er overtrådt: §29. Brug af fremdriftsmiddel når 
fartøjet er fortøjet. Det er forbudt at lade et fartøjs skrue trække, når fartøjet er fortøjet.  
(AGM) har fundet skiltet for havnekaj og bestiller dette. 
(MH) havde lavet et forslag med søsætningsdatoer, som bestyrelsen accepterede og  
(AGM) sender informationer til Birgit (til Lanternen):  
Søsætning. 
Lørdag    uge 14  10/4 
  -”-          -”-  15  17/4    
  -”-          -”-  16  24/4 
  -”-          -”-  18  8/5 
b.   Hjemmesiden: Havnefoged jobannonce kommes på hjemmesiden. Det samme  

      gælder datoerne for søsætning. 
                        
    7.    Brøndby Kommune:  
                    a.   Jollepladser: (AGM) kommunen har lovet at komme, men nu sætter vejret en stopper  
                          for arbejdet.  
    8.    Korrespondance 

    a.    Fritidsfiskerne oprydning: (BjJ) kontakter Michael Bendtzen igen.   
    b.   Henrik Grøn-sagen: Blev som bekendt vundet. Opgørelse sendes til advokat og  
          indskuddet tilbagebetales.            
    c.   Nordea, elektroniske kontoudskrifter: taget til efterretning. 
    d.   Frekvenstilladelse: Taget til efterretning 
    e.   Plads F-07, Nertus: accepteret til 1. marts 2010, (AGM) skriver. 
    f.    Lukita R-19: Ok at teltet bliver stående, men forbehold for nedtagning, hvis problem  
          opstår, (AGM) skriver. 
    g.   Lech Moczulski: information om bådprojekt modtaget. 
    h.   Flid/Codan bestyrelsesansvarsforsikring: (AGM) tegner forsikring 
    i.    DONG meddelelse om ændring af tarif: taget til efterretning 
                

9.  Diverse forretninger  
       a.   Skurlav 1: (EV) en gruppe af brugerne var utilfreds med at skulle betale kr. 300 om  
                  året i skurleje. De ville hellere betale materialerne til renovering af skurene kontant. 
.                 Bestyrelsen accepterede dette og oplyste i samme forbindelse, at det ville dreje sig  
                  omkring kr. 20.000, men ville så frafalde kravet om lejen. Dette ville så medføre at  
                  skurlavet selv skulle sørge for fremtidig nødvendig vedligeholdelse samt brand- 
                  forsikring . De 300 kr. dækkede vedligehold af skurene samt brandforsikring.  
                  (EV) ville informere brugerne og vende tilbage med en afgørelse.     
             b.   Jesper Teilberg, ny båd: der er ikke plads til båden i havnen, (PC) kontakter Jens. 
             c.   Brøndby Bådcenter: ok til den lille bådbro. Havneudvalget kigger på muligheden for  
                   drænrør på bagsiden af pavillonerne. (AGM) skriver       

       d.  Ska’nokker: gennemgået og tilrettet.  
       e.   Generalforsamling: Dato fastsat til 20. april 2010   
 

   10.  Eventuelt: (PC) jeg arbejder indenbords på båden, hvor varme er nødvendig for tørring, så er 
det er utilstedeligt, at der fjernes stik fra el- måler, hvor der oven i købet er et 
dobbeltstik, (ved K-bro). (JN) når der er måler på, må stikket ikke fjernes. 

 
   11.  Næste bestyrelsesmøde: 

                       Mandag d. 8. februar 2010 kl. 19.00 i Eventyrstuen 
 
          .  
      
  


